
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714323 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl  

 
 

PU-2380-032-059/2020-030/2021/ML 

Wrocław, 16.06.2020 r. 

 

- informacja zamieszczana  

na stronie internetowej  

Zamawiającego - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie pkt 7  Rozdziału Termin składania i otwarcia ofert wykonawczych 

Zaproszenia do składania ofert, Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas 

otwarcia ofert wykonawczych (złożonych za pośrednictwem platformy Open Nexus) w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym   na podstawie art. 

101a ust. 1 pkt 2 lit. b) ustawy Pzp – zamówienie realizacyjne umowy ramowej -  

którego przedmiotem jest dostawa 35 sztuk samochodów typu SUV w policyjnej wersji 

nieoznakowanej w ramach umowy ramowej, sprawa numer PU-2380-032-059/2020-

030/2021/ML. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że 

kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 3 784 095,00 zł 

brutto.  

 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 16.06.2021 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: 16.06.2021 r., godz. 09.10 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 
1) Grupa PGD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., ul. Rzemieślnicza 26; 30-

403 Kraków 

cena 

brutto 35 

sztuk 

pojazdu 

(parametr 

oceniany) 
(Cena brutto 1 
szt. x 35 szt.) 

Moc netto 

silnika w KW 
(według danych z pkt. 

27 Świadectwa 
zgodności WE) 

Prędkość 

maksymalna 
(według danych z 
pkt. 29 Świadectwa 
zgodności WE) 

pojemność 

skokowa 

silnika w 

cm 3 (według 

danych z pkt. 
25 Świadectwa 
zgodności WE) 

Wysokość zużycia 

energii 
Uśrednione zużycie 
energii. 
Zużycie energii dla danego 
pojazdu należy podać 
zgodnie  
z wytycznymi określonymi 
w Rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 10 
maja 2011 r. w sprawie 
innych niż cena 
obowiązkowych kryteriów 
oceny ofert w odniesieniu 
do niektórych rodzajów 
zamówień publicznych 
(Dz.U. 2011,  
Nr 96, poz. 559) jako 
iloczyn uśrednionego 
zużycia paliwa (l/km) 
podanego przez 
Wykonawcę w ofercie i 
wartości energetycznej 
paliwa równej  32 MJ/l. ( 
dla PB). Obliczenie energii 
na podstawie zużycia 
paliwa               wg WLTP 
w cyklu mieszanym. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl


3 439 

695,00 

95 kW 

 

 

190 km/h 1373 cm3 1,984 MJ/km 

 

 
Cena brutto 1 sztuki pojazdu 98 277,00 zł 

Cena netto 1 sztuki pojazdu 79 900,02 zł 

 

Pojazdy będą objęte gwarancją, bez limitu przebiegu, na okres: 

1) na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne, elektroniczne pojazdu, na którym 

wykonano zabudowę – 36 miesięcy bez limitu kilometrów lub 36 miesięcy z 

limitem min. 100 000 km przebiegu * (niepotrzebne skreślić) 

2) na powłokę lakierniczą – 36 miesiące; 

3) na perforację elementów nadwozia – 36 miesiące; 

4) na całość zabudowy i wyposażenia pojazdu - 36 miesięcy; 

 

2) WARO Sp. z o.o., Warszawska 158; 43-300 Bielsko-Biała 

 

cena 

brutto 35 

sztuk 

pojazdu 

(parametr 

oceniany) 
(Cena brutto 1 
szt. x 35 szt.) 

Moc netto 

silnika w KW 
(według danych z pkt. 

27 Świadectwa 
zgodności WE) 

Prędkość 

maksymalna 
(według danych z 
pkt. 29 Świadectwa 
zgodności WE) 

pojemność 

skokowa 

silnika w 

cm 3 (według 

danych z pkt. 
25 Świadectwa 
zgodności WE) 

Wysokość zużycia 

energii 
Uśrednione zużycie 
energii. 
Zużycie energii dla danego 
pojazdu należy podać 
zgodnie  
z wytycznymi określonymi 
w Rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 10 
maja 2011 r. w sprawie 
innych niż cena 
obowiązkowych kryteriów 
oceny ofert w odniesieniu 
do niektórych rodzajów 
zamówień publicznych 
(Dz.U. 2011,  
Nr 96, poz. 559) jako 
iloczyn uśrednionego 
zużycia paliwa (l/km) 
podanego przez 
Wykonawcę w ofercie i 
wartości energetycznej 
paliwa równej  32 MJ/l. ( 
dla PB). Obliczenie energii 
na podstawie zużycia 
paliwa               wg WLTP 
w cyklu mieszanym. 

3 762 

139,50 zł 

 

198KM (145,6 

KW) 

 

 

210 km/h 

 

1598 cm3 

 

2,368 MJ/km 

 

 
Cena brutto 1 sztuki pojazdu 107 489,70 zł. 

Cena netto 1 sztuki pojazdu 87 390,00 zł. 

Pojazdy będą objęte gwarancją, bez limitu przebiegu, na okres: 

1)na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne, elektroniczne pojazdu, na 

którym wykonano zabudowę – 36 miesięcy bez limitu kilometrów lub 36 miesięcy 

z limitem min. 100 000 km przebiegu * (niepotrzebne skreślić) 

2)na powłokę lakierniczą – 36 miesiące; 

3)na perforację elementów nadwozia – 36 miesiące; 

4)na całość zabudowy i wyposażenia pojazdu - 36 miesięcy; 

 

3) MM Cars Kościuszki sp. z o.o., 40-690 Katowice, ul. Kościuszki 253 

cena Moc netto Prędkość pojemność Wysokość zużycia 



brutto 35 

sztuk 

pojazdu 

(parametr 

oceniany) 
(Cena brutto 1 
szt. x 35 szt.) 

silnika w KW 
(według danych z pkt. 

27 Świadectwa 
zgodności WE) 

maksymalna 
(według danych z 
pkt. 29 Świadectwa 
zgodności WE) 

skokowa 

silnika w 

cm 3 (według 

danych z pkt. 
25 Świadectwa 
zgodności WE) 

energii 
Uśrednione zużycie 
energii. 
Zużycie energii dla danego 
pojazdu należy podać 
zgodnie  
z wytycznymi określonymi 
w Rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 10 
maja 2011 r. w sprawie 
innych niż cena 
obowiązkowych kryteriów 
oceny ofert w odniesieniu 
do niektórych rodzajów 
zamówień publicznych 
(Dz.U. 2011,  
Nr 96, poz. 559) jako 
iloczyn uśrednionego 
zużycia paliwa (l/km) 
podanego przez 
Wykonawcę w ofercie i 
wartości energetycznej 
paliwa równej  32 MJ/l. ( 
dla PB). Obliczenie energii 
na podstawie zużycia 
paliwa               wg WLTP 
w cyklu mieszanym. 

3.771.075,0

0 

 

145,6 kW 

 

210 km/h 1598 cm3 2,368 MJ/km 

 

Cena brutto 1 sztuki pojazdu 107.745,00 zł. 

Cena netto 1 sztuki pojazdu 87.597,56 zł. 

Pojazdy będą objęte gwarancją, bez limitu przebiegu, na okres: 

1) na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne, elektroniczne pojazdu, 

na którym wykonano zabudowę – 36 miesięcy bez limitu kilometrów lub 36 

miesięcy z limitem min.  

100 000 km przebiegu * (niepotrzebne skreślić) 

2) na powłokę lakierniczą – 36 miesiące; 

3) na perforację elementów nadwozia – 36 miesiące; 

4) na całość zabudowy i wyposażenia pojazdu - 36 miesięcy; 
 

 
 
 

podpisał Komendant Wojewódzki Policji 

we Wrocławiu 
z up. Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 

KWP we Wrocławiu 
nadkom. Eliza Ściborska 

/podpis na oryginale/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Wyk. w 1 egz. 
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323 


